
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

27 апреля 2021 г. № 6-1/37 

 

 

О согласовании проекта изменения схемы 

размещения нестационарных торговых 

объектов со специализацией «Печать» 

 

 

В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на 

основании обращения Департамента средств массовой информации и рекламы 

города Москвы от 02 апреля 2021 года № 02-25-140/21 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных 

торговых объектов со специализацией «Печать» в части включения в схему 

объекта согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент средств массовой 

информации и рекламы города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа города Москвы, управу Таганского района города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Таганский. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский И.Т. Свиридова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Таганский                                                                    И.Т. Свиридов



  

Приложение к решению Совета депутатов  

муниципального округа Таганский  

от 27 апреля 2021 г. № 6-1/37 

 

 

 

№ 

п/п 
Округ Район 

Вид 

объекта 

Адрес 

размещения 

Площадь 

НТО 

Специа-

лизация 

Период 

размещения 

Корректировка схемы 

1 ЦАО Таганский Киоск 

Станция метро 

«Пролетарская», 

выход на 1-ю 

Дубровскую 

улицу 

9 Печать с 1 января  

по 31 декабря 

Включение адреса в схему 

размещения 

 

 


